
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00811064- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Dra. Leticia Echavarri, Coordinadora Académica del Doctorado en
Administración y Política Pública, con el fin de designar al Tribunal que evaluará la Tesis
presentada por el doctorando Juan Pablo Carranza, DU 28429048, titulada: "Inteligencia
artificial aplicada a políticas de valuación masiva de la tierra urbana. Desarrollos metodológicos
para la aplicación de técnicas de aprendizaje computacional basadas en la utilización de datos
abiertos para la determinación masiva del precio de mercado de la tierra urbana", dirigida por el
Dr. Eduardo León Bologna y codirigida por el Mgter. Carlos María Lucca, y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la carrera ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a la Dra.
María Virginia Monayar, al Dr. Juan Pablo del Río y al Dr. Francisco Antonio Tamarit como
titulares; y al Dr. Sebastián Freille como suplente;

Que se cumplen los requisitos definidos en el Reglamento del Doctorado, aprobado por Res.
HCD 524/2019 de la Facultad de Ciencias Sociales.

Por ello;

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN Y
FORMACIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Designar al Tribunal de Tesis del Doctorado en Administración y Política
Pública del doctorando Juan Pablo Carranza, DU 28429048, a la Dra. María Virginia Monayar,
al Dr. Juan Pablo del Río y al Dr. Francisco Antonio Tamarit como titulares; y al Dr. Sebastián
Freille como suplente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-13-E-UNC-DIR#IIFAP
	fecha: Viernes 18 de Octubre de 2024
		2024-10-18T15:24:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-18T15:24:20-0300
	GDE UNC




